Segunda-feira, 11 de novembro de 2024 às 16:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6608013: DECRETO Nº 13.636, DE 11 DE NOVEMBRO DE

2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

95B94376E48080BEDA7A768894F71740B5CE0586

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Rio do Sul

MUNICÍPIO

Rio do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6608013

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6608013

DECRETO Nº 13.636, de 11 de novembro de 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO
LICITATÓRIO REPRESENTADO PELO EDITAL DE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 187/2023, DE
29.08.2024”

O Prefeito do Município de Rio do Sul, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o inciso VI, do art. 37, da Lei Orgânica do Município de
Rio do Sul, e com a Lei nº 14.133/2021;

DECRETA:

Art. 1º.  Fica homologado, de acordo com o parecer da Comissão de Contratação, nomeada pelo

Decreto nº 12.722, de 16 de fevereiro de 2024, o resultado do Edital de Concorrência
Pública nº 187/2023, de 29.08.2024, cujo resumo está representado no anexo que
integra o presente Decreto, ficando também autorizada a Divisão de Suprimentos a
proceder a adjudicação em favor do licitante:

 AMBIENTAL MEIO AMBIENTE LTDA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO
              11 de novembro de 2024

    JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ
    Prefeito do Município de Rio do Sul

JOSE EDUARDO
ROTHBARTH
THOME:05421524957

Assinado de forma digital por
JOSE EDUARDO ROTHBARTH
THOME:05421524957
Dados: 2024.11.11 16:05:46
-03'00'

ANEXO AO DECRETO Nº 13.636/2024

Concorrência Pública:    Nº 187/2023, de 29.08.2024.

Objeto da Licitação:

CONCESSÃO PATROCINADA DOS SERVIÇOS DE MANEJO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS E LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE RIO DO SUL/SC

Decisão:     Pelo critério de menor valor item o pregoeiro declarou vencedor o
                    licitante:

AMBIENTAL MEIO AMBIENTE LTDA.

		2024-11-11T19:42:01+0000